
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele:1132/2020-SML Číslo smlouvy poskytovatele: S2202007011

Dodatek č .1
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Poskytovatel:

DELTA facility, s.r.o.

Sídlo: Dobrovského 397/8, 779 00 Olomouc
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložka 64486
Zastoupený: Vladimír Šišma, jednatel
IČO: 046 24 041
DIČ: CZ 046 24 041
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 8. 2020 smlouvu, jejímž předmětem je závazek poskytovatele
zajistit pro objednatele úklid v objektu ředitelství Povodí Moravy, s. p., v době od 1. 7. 2020 do
30. 6. 2023 (dále jen „smlouva“). Cena plnění dle smlouvy byla dohodnuta ve výši
3.162.018,24,- Kč bez DPH.

¨



Strana 2 (celkem 2)

II. Změna smlouvy

1. Dle čl. VII odst. 2. se smluvní strany dohodly, že s platností od 01. 01. 2022 dojde k navýšení
smluvní ceny.

2. Ustanovení čl. VII odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem:
Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za jím poskytnuté služby smluvní cenu v měsíční výši
za každý měsíc plnění:

cena bez DPH 93.543,04 Kč
21% sazba DPH 19.644,04 Kč
cena celkem včetně DPH 113.187,08 Kč

III. Závěrečná ustanovení

3. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
4. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.
5. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

V Brně dne: 24. 1. 2022 V Olomouci dne: 19. 01. 2022

Za objednatele: Za poskytovatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. DELTA facility, s.r.o.
MVDr. Václav Gargulák Vladimír Šišma
generální ředitel jednatel


